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62660

72038550
72038540

3855
3854

 
 

250 Stück
250 Stück

grün
magenta

Durchmesser: 19 mm
Durchmesser: 19 mm

permanent
  

72038570
72038560

3857
3856

 
 

250 Stück
250 Stück

blau
gelb

Durchmesser: 19 mm
Durchmesser: 19 mm

permanent
  

 

72038516
72038500

3851
3850

 
 

800 Stück
800 Stück

grün
magenta

Durchmesser: 10 mm
Durchmesser: 10 mm

permanent
  

72038530
72038520

3853
3852

 
 

800 Stück
800 Stück

blau
gelb

Durchmesser: 10 mm
Durchmesser: 10 mm

permanent
  

Markierungspunkte

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Symbolbild: Zeigt das Produkt in Anwendung Symbolbild: Markierungspunkte, Spenderbox

Markierungspunkte,  farbig
in  Spenderbox
• rund 
• in frischen Farben und neue Durchmesser
• selbstklebend 
• zur Handbeschriftung, Kennzeichnung oder Preisauszeichnung 
• haften sicher aus verschiedensten Oberflächen
• in handlicher Spenderbox für einfaches Entnehmen, gleichzeitig saubere und stabile Aufbewahrung
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Kennzeichnen, Beschriften, Markieren und Hinweisen
- zum Ordnen, Organisieren, Terminieren und Planen- Kennzeichnen von Landkarten- farbliche Unterscheidung verschiedener Vorgänge


